
RADA GMINY 
WAGANIEC 

UCHWAŁA NR X/50/07 
R A D Y  G M I N Y  W A G A N I E C 

z dnia  13 września 2007 roku 
 
 

w sprawie : zaopiniowania Uchwały Nr XIII/183/07 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 27 czerwca 
                     2007 r. w sprawie projektu uchwały o przekształceniu Samodzielnego Publicznego  
                     Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. dr 
                     E. Warmińskiego w Bydgoszczy polegającego na likwidacji niektórych komórek  
                     działalności podstawowej.                                   
 

 
 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 Dz. U. Z  2002, Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, poz.984,  Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337),  w związku z art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) uchwala się, co 
następuje: 
 
  
           §1. Pozytywnie opiniuje się Uchwałę Nr XIII/183/07 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 
27 czerwca 2007r. w sprawie projektu uchwały o przekształceniu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. dr E. 
Warmińskiego w Bydgoszczy polegającego na likwidacji niektórych komórek działalności 
podstawowej, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
           §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 
 
 
           §3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  
                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                          RADY GMINY 
                                                                                                            mgr Monika Bierzyńska  

 
 


